РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.02.2013 г.
	№ 12

О внесение изменений в постановление администрации от 14.12.2012г. № 101 «О мерах по усилению пожарной безопасности на территории Колышкинского сельского                               поселения в осенне-зимний период 2012 -2013гг.»
В целях приведения постановления от 14.12.2012г. № 101 «О мерах по усилению пожарной безопасности на территории Колышкинского сельского                               поселения в осенне-зимний период 2012 -2013гг.» (далее – Постановление) в соответствие действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление следующие изменения:
1.1.  пункт 2 Постановления отменить как не законный.
Глава Колышкинского

сельского поселения:                                                  Ю.Я. Белугин.